
Karcinogenní mRNA vakcíny: Turbo rakovina
se šíří jako požár
- editor007 | 27. dubna 2024

SVĚT: Každý, kdo si hraje s imunitním systémem, nevyhnutelně přijímá riziko rychlého
růstu rakoviny. Skutečnost, že příjemci vakcín nebyli nikdy informováni o těchto rizicích, je
zločinná, stejně jako skutečnost, že kritické hlasy, který poukázaly na problémy s mRNA
vakcínou, jsou očerňovány a umlčovány.

Už dlouho se hovoří o nárůstu případů rakoviny a výskytu rakoviny s velmi rychlým nástupem a ve
vyšším stádiu, čemuž se začalo říkat „turbo rakovina“. I když to občas řeší i korporátní média, tak
spíš proto, že se snaží najít různé iracionální zástupné důvody, samozřejmě vyjma jediného, který se
sám nabízí.

Vlády, které použily nátlak k očkování obyvatelstva, mají ve skutečnosti povinnost pokusit se omezit
škody. Místo toho jsou analýzy, které na problémy upozorňují, negovány a jakékoli další zpracování
je odmítnuto.

V posledních dnech se debata o bezpečnosti a dlouhodobých účincích očkování proti COVID-19,
zejména přeočkování mRNA, zintenzivnila a vyvolala obavy v různých částech vědecké komunity.

Mezi prominentní hlasy patří Dr. Maarten Fornerod, uznávaný nizozemský molekulární biolog a
výzkumník rakoviny, jehož zjištění posunula diskusi do oblasti naléhavého diskurzu.

 

Ve světle extrémně znepokojivé japonské recenzované studie, která naznačuje zvýšení úmrtnosti na
rakovinu po podání třetí posilovací dávky mRNA, Dr. Fornerod otevřeně vyjádřil své obavy:

„Je jich mnoho, a je jich stále více. V literatuře se také objevuje, že existují rakoviny,
které jsou urychleny po mRNA posilovací vakcinaci. Takže si myslím, že je celkem jasné,
že se to děje. Vidíte zvýšenou úmrtnost na rakovinu v Japonsku a už existuje mnoho
důkazů, že by konkrétně tyto vakcíny mRNA mohly být karcinogenní.“

15. dubna 2024 významný onkolog a proděkan Brown University Dr. Wafik El-
Deiry zveřejnil předtisk, který ukazuje, jak spike protein inhibuje gen p53 v našem těle.

Jednoduše a srozumitelně řečeno: k poškození DNA v našem těle dochází neustále, zejména během
buněčného dělení, které v našem těle neustále probíhá.

Jak stárneme nebo jsme vystaveni stresu, jako jsou elektromagnetické vlny  nebo konzumace velkého
množství zpracovaných potravin, množství poškození DNA v našem těle se zvyšuje. Naštěstí většina z
nás má funkční geny P53, které se aktivují, když zjistí poškození DNA.

P53 v podstatě říká buňkám, aby se přestaly dělit, opravuje poškození DNA a pak dává buňkám
zelenou, aby se znovu začaly dělit. Když P53 vycítí, že poškození DNA je příliš rozsáhlé, dá buňkám
pokyn, aby se samy zničily, než aby pokračovaly v množení.

https://cz24.news/karcinogenni-mrna-vakciny-turbo-rakovina-se-siri-jako-pozar/
https://cz24.news/karcinogenni-mrna-vakciny-turbo-rakovina-se-siri-jako-pozar/
https://www.nespokojeny.cz/globalni-fenomen-rakoviny-rostouci-epidemie-nejruznejsich-druhu-nadoru-u-mladych-lidi/
https://assets.cureus.com/uploads/original_article/pdf/196275/20240408-14533-1avkjxd.pdf
https://www.biorxiv.org/content/10.1101/2024.04.12.589252v1


Je to jako velmi zkušený opravář v našem těle, který udržuje poškození DNA na uzdě, než se změní v
rakovinu.

Dr. El-Deiry v podstatě zjistil, že spike protein blokuje funkci genu p53. Znamená to, že každý
onemocní rakovinou? Ne nutně. Bez ochranného efektu genu p53 se však výrazně zvyšuje
pravděpodobnost rakoviny, zejména u jedinců s větším poškozením DNA.

Co se stane, když je spike protein nepřetržitě produkován? To si jistě sami umíte představit!

Japonská studie spojuje covid vakcíny s rakovinou.
V rámci aktuální recenzované studie vědci analyzovali míru úmrtnosti na rakovinu v „době covidové“
v Japonsku: Zatímco v roce 2020 nebylo zjištěno žádné zvýšení, úmrtnost se v letech 2021 a 2022
výrazně zvýšila po hromadných očkováních – zejména po takzvaných boosterech.

Podle autorů se zdá, že škodlivý účinek vakcín – zejména na imunitní systém – podporuje růst
rakoviny a stojí tak lidské životy.

Údaje o úmrtnosti na rakovinu, které autoři analyzovali, poskytují velmi jasný obraz: v prvním roce
takzvané pandemie nedošlo k žádnému zvýšení úmrtnosti na rakovinu. V roce 2021, po zahájení
hromadného očkování, byl nárůst úmrtnosti již patrný u většiny věkových skupin.

Důsledky lockdownů na screening a léčbu rakoviny se podle autorů v průběhu roku 2021 zmenšily;
byla proto obnovena lékařská péče. V roce 2022, po „booster“ kampaních, byla nadměrná úmrtnost
na rakovinu stále výraznější než v předchozím roce.

Podle studie byl nárůst úmrtnosti patrný zejména u rakoviny vaječníků, leukémie, prostaty, rakoviny
rtů/úst/krku a rakoviny slinivky.

Nyní je dobře známo, že spike protein, který byl u očkovaných lidí nadále detekován měsíce až roky
po očkování, může vést k tvorbě krevních sraženin. Lipidové nanočástice ve vakcínách zase spouštějí
zánětlivé reakce, což také zvyšuje riziko trombózy. Pro pacienty, kteří jsou již vystaveni zvýšenému
riziku vzniku sraženin, to může znamenat rozsudek smrti.

Dalším kritickým faktorem je poškození imunitního systému vakcínami: studie například zjistily
potlačení reakcí interferonu typu 1, které hrají zásadní roli v imunitním dozoru nad rakovinou.

Studie také ukázaly, že specifické geny potlačující rakovinu jsou ovlivněny očkováním. Jako další
možný mechanismus autoři uvádějí zvýšení anti-spike hladin IgG4 v séru očkovaných subjektů: Podle
studií může dlouhodobé vystavení velkému množství takto specifických antigenů vést k
nekontrolovanému růstu rakovinných buněk.

Navíc reaktivace virů v těle, jak bylo často pozorováno po očkování, může mít vliv na vznik rakoviny
– např. lidský herpes virus 8 je klasifikován jako onkogenní a virus Epstein-Barré může způsobit
orofaryngeální rakovinu (tj. rakovinu v ústech -hltanu).

Ve svých analýzách vědci zjistili nadměrnou úmrtnost u takzvaných rakovin citlivých na estrogen a
estrogenový receptor alfa (ERα).

Tato abnormalita odpovídá výsledkům studie, které ukazují, že spike protein se specificky váže na
tyto estrogenové receptory a zvyšuje jejich transkripční aktivitu. To může také podporovat růst
rakovinných buněk.

https://www.cureus.com/articles/196275-increased-age-adjusted-cancer-mortality-after-the-third-mrna-lipid-nanoparticle-vaccine-dose-during-the-covid-19-pandemic-in-japan#%21/


Podrobná vysvětlení vědců ilustrují nesmírný vliv podávání nedostatečně prozkoumaných a
testovaných preparátů, které mají „pouze“ vyvolat imunitní odpověď proti spike proteinu.

Zde se uvádějí do pohybu mechanismy, které by mohly mít pro tělo nedozírné následky. Autoři ve
svém závěru upozorňují, že za zvýšenou úmrtnost na rakovinu pravděpodobně nemůže ani samotný
Covid-19, ani vynechané preventivní prohlídky, ale spíše mRNA vakcína.

Statisticky významné zvýšení míry úmrtnosti přizpůsobené věku pro všechny druhy
rakoviny a některé specifické druhy rakoviny, jmenovitě rakovinu vaječníků, leukémii,
rakovinu prostaty, rakovinu rtu/úst/hltanu, rakovinu slinivky břišní a rakovinu prsu, byly
pozorovány v roce 2022 u dvou třetin Japonců, kteří dostali třetí nebo další dávku
vakcíny SARS-CoV-2 mRNA LNP.

Toto zvláště výrazné zvýšení úmrtnosti na tyto rakoviny citlivé na ERα by mohlo být
způsobeno různými mechanismy vakcinace mRNA-LNP a nikoli samotnou infekcí
COVID-19 nebo sníženým screeningem rakoviny v důsledku lockdownu. Význam této
možnosti vyžaduje další zkoumání.

Gibo, M. a kol. 2024

Rakovina se po covid injekcích šíří jako požár.
Jeden z nejuznávanějších patologů na světě bije na poplach poté, co pozoroval rychlé šíření rakoviny
u svých pacientů po mRNa injekci proti covidu. Dr. Ryan Cole říká, že od roku 2021 zaznamenal
prudký nárůst diagnóz rakoviny. Renomovaný patolog jako jeden z prvních varoval veřejnost před
výskytem „turbo rakoviny“ u očkovaných lidí.

Před hromadnou očkovací kampaní se v jeho praxi vyskytoval každý jeden až dva měsíce případ
rakoviny děložního čípku. Nicméně od té doby, co veřejnost začala dostávat injekce mRNA, řekl, že
je zavalen pacientkami s rakovinou endometria.

„Tato injekce nebyla vakcína. Byla to genetická injekce.“

Lékaři zaznamenali alarmující nárůst těchto rychle se rozvíjejících a šířících se rakovin. Někteří
lékaři říkají, že kvůli rychlému nástupu rakoviny turba mohou jejich pacienti zemřít do týdne od
diagnózy.

Varoval také, že injekce mohou vést k různým zdravotním problémům, jako jsou autoimunitní
onemocnění, záněty srdce u mladých lidí, neurologická poškození a dokonce i exacerbace
onemocnění, jako je Parkinsonova a Alzheimerova choroba.

V rozhovoru s Bretem Weinsteinem, bývalým profesorem evoluční biologie, v podcastu DarkHorse
Cole bil na poplach ohledně svých zjištění.

 

Cole, znepokojený tímto vzorem, vyhledal odborníka na rakovinu pro potvrzení. Dr. Angus
Dalgleish, přední britský výzkumník rakoviny, také pozoroval šokující vzorec u svých vlastních

https://www.cureus.com/articles/196275-increased-age-adjusted-cancer-mortality-after-the-third-mrna-lipid-nanoparticle-vaccine-dose-during-the-covid-19-pandemic-in-japan#%21/


očkovaných pacientů. Dalgleish Coleovi oznámil, že se nemoc rozšířila „jako požár“ u pacientů s
melanomem poté, co jim byla injekčně podána mRNA Covid.

Tito pacienti byli v remisi nebo se měli dobře, ale po očkování došlo k náhlé a rychlé progresi
onemocnění.

Příčinou turbo rakovin je prý zrychlené stárnutí mladých.
Vlády přicházejí s novou výmluvou pro genocidu, kterou páchají: „Zrychlené stárnutí“ mladých je
příčinou turbo rakovin. Nejnovější ohromující článek publikovaný novinami New York Post minulé
úterý dokazuje, jaké lži šíří globální elita a její úplatná mainstreamová média.

Článek vyšel pod názvem „Podle velmi znepokojující nové studie roste výskyt rakoviny u mladých lidí
v důsledku jejich zrychleného stárnutí“. Uvádí, že nový výzkum prezentovaný minulý týden na
výročním setkání Americké asociace pro výzkum rakoviny (AACR) v San Diegu v Kalifornii zjistil, že
„mladí“ nyní stárnou mnohem rychleji než v minulosti, a proto se mnohem častěji potýkají s
problémy, které se kdysi obvykle spojovaly zejména se „staršími“.

Všimněte si, že tito globalističtí podvodníci se opět pokoušejí vymyslet omluvu pro genocidu, kterou
páchají a která by měla být v každé „spravedlivé společnosti“ potrestána popravami vrahů za jejich
zločiny proti lidskosti.

Před „zrychleným stárnutím“, kdy je biologický věk někoho vyšší než jeho kalendářní věk, což
zvyšuje riziko smrtelných rakovinových nádorů u „mladých“, varovala
stránka allnewspipeline.com jen několik dní před vyjetím článku v novinách New York Post.

Ve svém článku uváděli, že takzvané „turbo rakoviny“ přímo explodovaly mezi mladšími generacemi,
přičemž Dr. William Makis vydal varování, že něco takového ve své dosavadní praxi ještě neviděl. A
zatímco globalisté stále vymýšlejí jednu výmluvu za druhou pro tuto „záhadnou explozi“, jako
například „globální oteplování“ nebo „bakterie ve střevech spojené se zpracovanými potravinami“,
Dr. Makis spojuje tento obrovský nárůst případů rychlého šíření rakoviny u mladých lidí přímo s
covidovými vakcínami.

Článek v New York Post se NIKDY ani pouhým náznakem nezmiňuje o „vakcínách“ jako potenciální
příčině explodující „turbo rakoviny“ u mladých lidí, ani se nikdy nezmiňuje o „vakcínách“ jako
potenciální příčině „zrychleného stárnutí“.

Ve svém článku nezmínili výzkum, který dělali lidé jako Dr. William Makis, který otevřeně varoval o
tomto obrovském nárůstu případů rakoviny hned poté, co vlády planety spojily síly, aby přiměly své
občany očkovat se jejich patoky, což se nyní ukázalo jako vojenská operace.

A jak všichni víme, úkolem armády NENÍ zachraňovat životy, ale brát životy. Opravdu si myslíte, že
by si tyto „vakcíny“ vymysleli proto, aby prodloužili lidské životy, když všichni globální eugenici věří,
že svět je nesmírně přelidněný?

Stále více důkazů ukazuje, že „cílí“ na „vyhlazení“ nejmladších a nejnevinnějších členů společnosti. Z
tohoto nového článku Dr. Williama Makise se dozvíme pravdu, kterou se nikdy nedozvíme od vlád
světa ani od mainstreamových médií:

„Děti jsou nadále zabíjeny mRNA vakcínami proti Covidu-19. Nový dokument z Brazílie
dokumentuje dosud nejmladší úmrtí na myokarditidu způsobenou mRNA vakcínou Pfizer

https://nypost.com/2024/04/09/lifestyle/cancer-rates-rising-in-young-people-due-to-accelerated-aging-according-to-highly-troubling-new-study/
https://allnewspipeline.com/Globalists_Roll_Out_Their_Next_Psy_op.php
https://makismd.substack.com/p/children-and-mrna-7-year-old-brazilian


u 7letého chlapce. Napsal jsem dopis premiérce Alberty Danielle Smithové, ve kterém
jsem ji vyzval, aby okamžitě zastavila očkování proti Covidu-19 u dětí všech věkových
kategorií.“

Jediná „pomoc“, kterou dostáváme od těch z „vlády“, jsou ty jejich „bezplatné“ jednosměrné lístky na
genocidu, které rozdávají lidem, aby „proředily stádo“.

Myslí si tedy někdo, kdo přečetl ten článek, že „zrychlené stárnutí“ je příčinou tohoto výbuchu
rakoviny? A je-li příčinou „zrychlené stárnutí“, bylo to způsobeno „vakcínou“?

 

ZDROJ: nespokojenyCz


